
 

 

 

Чǎваш Республикин 

Вǎрнар районĕнчи 

«Аçǎмçырмари пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан вǎтам шкул» 

муниципаллǎ бюджет вĕрентÿ 

учрежденийĕ 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 
  29.03.2022 г.   № 48 

 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

«Азимсирминская средняя 

общеобразовательная школа» 

Вурнарского района 

 Чувашской Республики  
 

        Аçǎмçырма ялĕ                                                                                   д.Азим-Сирма 
 

 

 

О назначении ответственного лица 

за организацию летнего отдыха в 2022 году 
 

Во исполнения приказа отдела образования и молодежной политики администрации 

Вурнарского района №78 от 02.03.2022г. «О проведении заявочной кампании по приобретению 

путевок в загородные организации отдыха детей и их оздоровления в 2022 году», приказа отдела 

образования и молодежной политики администрации Вурнарского района №103 от 29.03.2022г. 

«Об утверждению квоты по распределению путевок в загородные оздоровительные лагеря в 

разрезе образовательных организаций Вурнарского района Чувашской Республики», в целях 

организованного приема заявлений от родителей (законных представителей) в загородные 

организации отдыха детей и их оздоровления в 2022 году 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию летнего отдыха учащихся в 2022 году 

заместителя директора по ВР Белову Ирину Николаевну. 

2. Оператором по приему заявлений в загородные лагеря назначить заместителя директора по 

ВР Белову И.Н.. 

 

3. Контроль за соблюдением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                        Ю.П. Степанова 

 

 


		2022-04-01T08:58:57+0300
	СТЕПАНОВА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА




